АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2012 № 2073-адм
О внесении изменения в постановление  Администрации  города Смоленска от 17.10.2012 № 1843-адм                   «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по улице Свердлова, дом 1б»

В целях приведения в соответствие документации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Смоленска     от  17.10.2012 № 1843-адм  «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по улице Свердлова, дом 1б», дополнив его пунктом 1 следующего содержания:

«1. Прекратить Администрации города Смоленска право постоянного (бессрочного) пользования  земельным участком  с кадастровым номером 67:27:0013964:23 площадью 1154 м2, расположенным по адресу:  город Смоленск, улица Свердлова, дом 1б, предоставленным  приказом Департамента  имущественных и земельных отношений  Смоленской области  от 19.03.2012        № 408 «О предоставлении  земельного участка  в постоянное (бессрочное)  пользование».

2. Пункты 1, 2 постановления Администрации города Смоленска                     от 17.10.2012 № 1843-адм «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по улице Свердлова, дом 1б»  считать  пунктами 2, 3 соответственно.

3. Комитету  по информационным ресурсам и телекоммуникациям администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановления на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев